
Наставен лист

1. Кои се основните потреби на живите суштества?
___________________________________________
___________________________________________

2. За што ја користи човекот водата?
___________________________________________
___________________________________________

3. Нацртај што му е потребно на растението!

4. Нацртај што му е потребно на кучето!
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